Měření a regulace Převodníky vlhkosti a teploty
Převodníky vlhkosti a teploty
RHT RHT-485 RHT-Air RHT Climate
Montáž senzoru RHT na stěnu
do jímky
do tlakového potrubí
vzdálená
na stěnu

Doba odezvy relativní vlhkost do 8 s, při 25 °C, malá rychlost vzduchu
teplota do 30 s, při 25 °C, malá rychlost vzduchu
Vnitřní rozlišení relativní vlhkost 0,022 mA
teplota 0,006 mA
Kalibrace relativní vlhkost − jednobodová (posunutí) ±10,00 %
teplota − jednobodová (posunutí) ±8,0 °C
Výstupy
Analogové výstupy 2 × 4-20 mA, izolované
Konektivita
Konfigurační vstup nastavování jednotlivých parametrů, zavedení/přenos konfiguračních souborů
Software
TxConfig volně ke stažení
konfigurace analogových výstupů, měřicího rozsahu a kalibrace
Provozní podmínky
Klimatická odolnost −40 až 65 °C, 0 až 95 % relativní vlhkosti
Tlak (RHT-P10) max. 10 bar
Napájecí napětí z měřicí smyčky, 12 až 30 Vss
Kabelová průchodka PG7
Materiál pouzdra polykarbonát
Stupeň krytí kryt IP65
senzor IP40
Certifikace
Objednací kód
RHT-WM 4-20 montáž na stěnu
RHT-DM150 4-20 montáž do jímky, sonda 150 mm
RHT-DM250 4-20 montáž do jímky, sonda 250 mm
RHT-P10 4-20 montáž do tlakového prostředí, závit 1/2" NPT, kabel 3 m
RHT-XS 4-20 kabel 3 m
Příslušenství a náhradní díly
8803900000 senzor RHT
8803900100 krytka senzoru (bronz)
8803900110 krytka senzoru (PE)
8803900210 příruba 304 SS, závit 1/2" NPT (pouze RHT-P10)
TXConfig USB konfigurační adaptér, rozhraní USB (bez kabelu USB)
www.easytherm.cz 15
Měření a regulace Převodníky vlhkosti a teploty
RHT-485
Převodníky z řady RHT-485 obsahují přesný a stabilní senzor pro měření relativní
vlhkosti a teploty. Z těchto údajů se počítá teplota rosného bodu.
Jedná se o plně digitální zařízení. Naměřené i vypočítané hodnoty jsou přenášeny
pomocí rozhraní RS-485 s protokolem Modbus RTU.
Podsvětlený LCD displej v základním stavu zobrazuje (podle nastavení) teplotu a

● sběr dat v provozních podmínkách
● nasazení v dohledových systémech SCADA
Komunikační protokol Modbus RTU Slave
komunikační rychlost 1200 (výchozí nastavení) až 115200 Bd
rozsah adres 1-247
parita žádná, sudá (výchozí nastavení), lichá
Software
DigiConfig volně ke stažení
konfigurace, diagnostika
FieldChart-Lite volně ke stažení
sběr dat, export, reporting, max. 8 kanálů
FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
Provozní podmínky
Klimatická odolnost −40 až 70 °C, 0 až 95 % relativní vlhkosti
Tlak (RHT-P10-485-LCD) max. 10 bar
Napájecí napětí z externího napájecího zdroje, 12 až 30 Vss, max. 16 mA
Materiál pouzdra polykarbonát
Stupeň krytí kryt IP65
senzor IP40
Objednací kód
RHT-WM-485-LCD montáž na stěnu
RHT-DM150-485-LCD montáž do jímky, sonda 150 mm
RHT-DM250-485-LCD montáž do jímky, sonda 250 mm
RHT-P10-485-LCD montáž do tlakového prostředí, závit 1/2" NPT, kabel 3 m
Příslušenství a náhradní díly
8803900000 senzor RHT
8803900100 krytka senzoru (bronz)
8803900110 krytka senzoru (PE)

FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
NOVUS Cloud cloudové řešení
Provozní podmínky
Klimatická odolnost −40 až 60 °C, 0 až 95 % relativní vlhkosti
Napájecí napětí z externího napájecího zdroje: 12 až 30 Vss, max. 70 mA pro 24 Vss
z USB: 4,75 až 5,25 Vss
Materiál pouzdra ABS, polykarbonát
Stupeň krytí kryt IP65
senzor IP20, volitelně IP40
Certifikace CE, UKCA
Objednací kód
RHT Climate WM montáž na stěnu
RHT Climate WM-485 montáž na stěnu, RS-485
RHT Climate WM-485-LCD montáž na stěnu, RS-485, LCD displej
RHT Climate DM-150S montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez
RHT Climate DM-150S-485 montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-150S-485-LCD montáž do jímky, sonda 150 mm, nerez, RS-485, LCD
RHT Climate DM-250S montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez
RHT Climate DM-250S-485 montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-250S-485-LCD montáž do jímky, sonda 250 mm, nerez, RS-485, LCD
RHT Climate DM-400S montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez
RHT Climate DM-400S-485 montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez, RS-485
RHT Climate DM-400S-485-LCD montáž do jímky, sonda 400 mm, nerez, RS-485, LCD
Náhradní díly
8803900010 senzor RHT Climate
22 www.easytherm.cz